

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนพระราม ๒ - วัดบางบ่อ (ซอยฉั่วชะเง้ง) หมู่ที่ ๑,๕ ตำบลบางแก้ว อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัดสมุทรสงคราม
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปฐพีวิศวกรรมแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 510.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,550.00 ตารางเมตร 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	540.600	557.58	301,427.74	1.3624	759.64	410,665.15
2	1.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	2,550.000	40.80	104,040.00	1.3624	55.58	141,744.09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนพระราม ๒ - วัดบางบ่อ (ซอยฉั่วชะเล้ง) หมู่ที่ ๑,๕ ตำบลบางแก้ว อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัดสมุทรสงคราม
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2. งานขยายผิวจราจร คสล. หนา 0.20 ม. ขนาดความกว้างรวม 1.50 ม. ระยะทาง 510.00 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 765.00 ตารางเมตร	ตร.ม.	2,550.000	328.60	837,930.00	1.3624	447.68	1,141,595.83
4	2.1 งานชุดรื้อคันทางเดิมพร้อมปรับเกลี่ยบดอัดเรีย บ(ลูกรัง)	ลบ.ม.	153.000	11.54	1,765.62	1.3624	15.72	2,405.48
5	2.2 ทราฮายาบ	ลบ.ม.	47.500	653.81	31,055.97	1.3624	890.75	42,310.65
6	2.3 คอนกรีตโครงสร้าง (280 ksc. ของรูปปลูกบาศก์)	ลบ.ม.	153.000	2,752.88	421,190.64	1.3624	3,750.52	573,830.12

ปริญญญา เล็กจุฬา

05 สิงหาคม 2569 16:33:29

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนพระราม ๒ - วัดบางบ่อ (ซอยฉั่วชะเล้ง) หมู่ที่ ๑,๕ ตำบลบางแก้ว อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัดสมุทรสงคราม
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.4 ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวขอออย Ø 4.0 มม. ขนาดตาราง 0.20x0.20 ม.	ตร.ม.	765.000	36.00	27,540.00	1.3624	49.04	37,520.49
8	2.5 เหล็ก Dowel DB 16 SD 40	ตัน	1.073	27,886.33	29,922.03	1.3624	37,992.33	40,765.77
9	2.6 แบบหล่อคอนกรีต (25%)	ลบ.ฟ.	51.000	694.70	35,429.70	1.3624	946.45	48,269.42
10	2.7 ค่าประกอบและติดตั้งแบบหล่อคอนกรีตทั่วไป (100%)	ตร.ม.	204.000	163.00	33,252.00	1.3624	222.07	45,302.52
11	2.8 ตง,คร่าว	ลบ.ฟ.	15.300	850.47	13,012.19	1.3624	1,158.68	17,727.80
12	2.9 ตะปู	กก.	51.000	50.00	2,550.00	1.3624	68.12	3,474.12
13	3. งานก่อสร้างกำแพงกันดิน ความยาวรวม 150.00 เมตร 3.1 เสาค้ำ L ขนาด 0.30x0.30x10.00 ม. (เสริมเหล็ก 3 - DB 12 ยาว 10.00 ม.)	ตัน	525.000	4,085.00	2,144,625.00	1.3624	5,565.40	2,921,837.10
14	3.2 คอนกรีตโครงสร้าง (280 ksc ของรูปลูกบาศก์)	ลบ.ม.	27.000	2,844.88	76,811.76	1.3624	3,875.86	104,648.34

ปริญญา เล็กจุฬา

05 สิงหาคม 2569 16:33:29

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนพระราม ๒ - วัดบางบ่อ (ซอยฉวีชะแสง) หมู่ที่ ๑,๕ ตำบลบางแก้ว อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัดสมุทรสงคราม
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	3.3 แบบหล่อคอนกรีต (80%)	ลบ.ฟ.	120.000	694.70	83,364.00	1.3624	946.45	113,575.11
16	3.4 ค่าประกอบและติดตั้งแบบหล่อคอนกรีตทั่วไป (100%)	ตร.ม.	150.000	163.00	24,450.00	1.3624	222.07	33,310.68
17	3.5 ตง,คร่าว	ลบ.ฟ.	36.000	850.47	30,616.92	1.3624	1,158.68	41,712.49
18	3.6 ตะปู	กก.	37.500	50.00	1,875.00	1.3624	68.12	2,554.50
19	3.7 เหล็ก DB 12 SD 40	ตัน	1.451	27,395.86	39,751.39	1.3624	37,324.11	54,157.29
20	3.8 เหล็ก DB 16 SD 40	ตัน	3.156	27,886.33	88,009.25	1.3624	37,992.33	119,903.80
21	3.9 ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	กก.	138.000	41.75	5,761.50	1.3624	56.88	7,849.46
4. งานเครื่องหมายจราจร								
22	4.1 งานตีเส้นจราจร Thermoplastic (สีขาว,สีเหลือง)	ตร.ม.	122.400	290.00	35,496.00	1.3624	395.09	48,359.75
					รวมราคากลาง			5,953,519.96

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนพระราม ๒ - วัดบางบ่อ (ซอยฉั่วชะเงี้ยว) หมู่ที่ ๑,๕ ตำบลบางแก้ว อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัดสมุทรสงคราม
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนพระราม ๒ - วัดบางบ่อ (ซอยฉั่วสะแสง) หมู่ที่ ๑,๕ ตำบลบางแก้ว อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัดสมุทรสงคราม
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม

ปริญญ์ เล็กจุฬา

(ปริญญ์ เล็กจุฬา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นาริรัตน์ ทองนิมิตร

(นาริรัตน์ ทองนิมิตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เชาว์วัชร ทัศนภิญโญ

(เชาว์วัชร ทัศนภิญโญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปริญญ์ เล็กจุฬา

05 สิงหาคม 2569